ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «          »             2016 года №
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Городской Думы города Южно-
Сахалинска от 18.12.2015
№318/19вн-15-5 «О бюджете
городского округа «Город Южно-
Сахалинск» на 2016 год» (в ред. от
24.08.2016)

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»  Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Городской Думы города Южно-Сахалинска от 18.12.2015
№318/19вн-15-5 «О бюджете городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2016 год» (в
ред. от 24.08.2016)  следующие изменения:

1)  В пункт 1 части 26 внести следующие изменения и дополнения:
а) подпункт а) дополнить абзацем следующего содержания:
«- на возмещение затрат, связанных с осуществлением градостроительной

деятельности на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск».»;
б) дополнить подпунктом «д» следующего содержания:
«д) по Департаменту архитектуры, градостроительства и землепользования города

Южно-Сахалинска:
 - на возмещение затрат, связанных с осуществлением градостроительной

деятельности на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск».»;
2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для

подписания и опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянный Комитет

по экономике и бюджету (Альперович Р.В.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев